2.1.1在河北省计划生育协会公众号设置“今日关注”“健康要闻”“知乎健

康”“专家说”“节日节气”“药具服务”“药具申领”等栏目，内容涵盖人口生育、免

费基本避孕服务和卫生健康方面的新闻、政策解读、健康科普、节日节气、

活动展示等方面；

2.1.2负责河北省计划生育协会视频号视频采编发布技术服务；

2.1.3配合河北省计划生育协会组织开展系列宣传活动，通过与基层工作

人员和广大群众的互动，增加河北省计划生育协会公众号的“粉丝”，提升宣

传效果，形成良好的社会氛围。

2.2商务要求

2.2.1最高限价：人民币贰拾叁万元整（￥230000.00元）。申请人报价不

得超过最高限价，否则做无效响应处理。

2.2.2服务期限：自合同签订之日起一年。

2.2.3服务质量标准：满足采购人要求。

2.2.4项目地点：河北省计划生育协会指定地点。

- 4 -

第 3 章 申请人须知

3.1 采购项目概况

3.1.1 本次采购的采购人为：河北省计划生育协会。

3.1.2 本次采购的范围和内容：见《第1章 采购公告》。

3.1.3 本次申请人应当具备的资格条件：见《第1章 采购公告》。

3.2 采购文件

3.2.1 采购文件的组成